

Brf Bosvedjan

STYRELSEN INFORMERAR

2020-09-17

Hemsida: www.hsb.se/sodra-norrland/brf/bosvedjan Mitt HSB: www.hsb.se/sodra-norrland
Facebookgrupp: HSB Brf Bosvedjan Förvaltningskontor tfn: 10 01 70

VI ÖPPNAR UPP...

Fr o m 1 oktober öppnar vi upp möjligheten att boka festlokalen, konferenslokalen och bastun. När det gäller arrangemang i fritidskommitténs regi, avvaktar styrelsen med beslut i den frågan. Är en punkt på varje styrelsemöte tills vidare.



Vi påminner samtidigt om de restriktioner som nu gäller för alla lokaler som har öppnats/öppnar; snickarbova, gym, vävstuga, festlokal, konferenslokal, bastu och övernattningslägenhet.

- Max antal besökare som får vistas i respektive lokal
- Besökare till gym byter om och duschar hemma
- Hålla avstånd
- Tvätta händerna
- Torka av den utrustning man använt

Respektera och följ informationen som finns på uppsatta skyltar i respektive lokal. Får styrelsen vetskap om annat, fattar styrelsen nytt beslut om stängning.

Vi påminner också om att om du inte känner dig frisk eller har förkylningssymptom så SKA du stanna hemma till dess att du varit symptomfri i 2 dagar.

Tillhör du en riskgrupp ska du inte besöka våra lokaler. Viktigt att var och en tar ett personligt ansvar för att förhindra/minska smittspridningen.



HÖSTMÖTET

Styrelsen har beslutat, med anledning av rådande läge, att årets höstmöte ersätts med en enkel "folder" där vi lämnar information om t ex pågående och planerade projekt, beslutade avgifter 2021.

LADDSTOLPAR

Styrelsen har beslutat att installera 4 snabbladningsstolpar där du kommer att kunna snabbbladda din hybrid eller elbil.

Stolparna placeras uppe vid Träffpunkten.

Styrelsens förhoppning är att dessa laddstolpar ska tas i drift under november/december.

Mer information kommer inför driftstart.

PARKERINGSÖVERVAKNING

Drakstadens Parkering har från och med 1 september 2020 fått ansvaret att sköta parkeringsövervakningen inom föreningen.

Kontakta Drakstadens kundservice 060-607 96 70 om du har frågor/funderingar och/eller om du vill anmäla felparkerade bilar.

Har du fått böter och vill överklaga måste du göra det skriftligt och direkt till Drakstaden. Läs mer om hur du överklagar på www.drakstadensparkering.se

PARKERING AV T EX MOPEDER



Vi har ett begränsat antal avgiftsfria parkeringsplatser varför vi ber dig som har moped/MC att, om möjligt, parkera på någon av de "parkeringsytor" som finns inne på de flesta gårdar och som är avsedda för cykel, moped/MC.

VÄND PÅ BLADET OCH LÄS OM MITT-HEMS ERBJUDANDE TILL MEDLEMMAR I BRF BOSVEDJAN...

Brf Bosvedjan STYRELSEN INFORMERAR

2020-09-17

Hemsida: www.hsb.se/sodra-norrland/brf/bosvedjan **Mitt HSB:** www.hsb.se/sodra-norrland
Facebookgrupp: HSB Brf Bosvedjan **Förvaltningskontor tfn:** 10 01 70



MITTHEM ERBJUDER MEDLEMMAR I BRF BOSVEDJAN ATT NYTTJA...

Behöver du bil bara ibland? Eller en extra vid några tillfällen?"

Vår "granne" Byhöjden/Mitthem har skapat sin första elbilspool för att fler ska kunna köra bil mer hållbart. Medlemmar i brf Bosvedjan har nu möjligheten att få nyttja/gå med i denna bilpool.

Du kan hyra bilen precis när du vill, dygnet runt. Bilen (Renault Zoe) står parkerad på sin laddplats i Kvarteret Byhöjden. Du hämtar och lämnar bilen där och bilen laddas med miljövänlig grön el.

Du ansluter dig och bokar elbilen via hemsidan: www.greencarpool.se där du även hittar svar på de vanligaste frågorna och alla avtalsvillkor.

Du betalar för de minuter du använder bilen. Har du t ex bokat bilen i två timmar men kommer tillbaka till parkeringen och avslutar bokningen redan efter 40 minuter, betalar du endast för de 40 minuter du nyttjat bilen.

Minutpriset beror på vilken medlemskap du har. Använder du elbilen mer än 1,5 tim/månad är det mest fördelaktigt att ha ett Premiummedlemskap. Minsta debitering per bokning är 25 kronor oavsett medlemskap.

Nuvarande priser

Medlemskap	Mån.avgift	Rörl kostn/min	Max kostn/dygn
Premium	149 kr	1 kr	650 kr
Freemium	0 kr	2,5 kr	850 kr

Det tillkommer inga kostnader med undantag för om

du laddar bilen någon annanstans än på elbilspoolens parkeringsplats på Byhöjden.

Vill du veta mer, kika in på <https://www.mitthem.se/artikel/bilpool> eller kontakta kundcenter på telefon 060-13 95 00



TVÄTTSTUGAN

På förekommen anledning måste vi påminna om att var och en måste städa upp efter sig när vi tvättat klart.



... OCH KOM IHÅG ATT

- Platta till alla kartonger innan du slänger dem i kärlet
- All plast slänger du i det kärl som är avsett för det
- Lämna inga kartonger eller annat avfall på golvet
- Färg, bildäck, bilbatterier och byggavfall måste du själv åka iväg med till en avfallsstation som tar emot detta avfall
- Endast matavfall får slängas i de bruna kärlen och använd de bruna påsar som finns för ändamålet.